PORTARIA Nº 103/2021

ACRESCENTA MEMBROS NA COMPOSIÇÃO DA
COMISSÃO PERMANENTE DE AVALIAÇÃO DE
IMÓVEIS, CONSTANTE DA PORTARIA Nº 065/2021,
DE 22 DE JANEIRO DE 2021.

o Prefeito do Município de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Acrescentar os incisos VI e VII ao artigo 1° da Portaria nº 065/2021,
de 22/01/2021, designando os servidores abaixo relacionados para compor a
Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis, conforme segue:

"Art. 1° ( ... )

(".)

VI - Tadeu D'Avila de Almeida - SEMO - Engenehiro Agrimensor;
VII - Milton Garschagen Assad - SEMO - Engenheiro Civil.

( ... )"

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de ltapemirim, 27 d janeiro de 2021.

Prac..a Jerôni1no Monteiro, 28 •Centro
Cüchoeiro de ltapen1iriln • ES • Cep 7.9300· 170 • C. Postal 037
Te!.: 7.8 3P)5·53S1

www.cachoero.es.gov.br

PUBL i Cf\t)Ci i1! OU /.ô.f~ iO OFICIAL
w --6-211. _ de 38_J O d 11!

Prefeitura Municipal de
cachoeiro de ltapemfrfm